

ranka dažyti rudi keraminiai žvakių indeliai

Prekės numeris.	SGTx17060910C
Medžiaga	Keramikos
Amatas	keraminis indelis
Mėginių laikas	1. 5 dienos, jei yra ir keramikos dydis 2. 15 dienų, jei jums reikia naujos formos ir dydžio keramikos
Produkto talpa	500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį
Produktų ypatybės	1. Rankomis pagamintas keraminis žvakių indelis 2. Tinka naudoti viešbutyje, name ir kt. 3. Tai ekologiška. 4. Susipažinkite su FDA testu; ASTM; CA 65 testas

Pristatymo laikas	1. Per 35 dienas po mėginio patvirtinimo. 2. Per 10 dienų, jei turime prekių sandėlyje
Mokėjimo sąlygos	1. 30% indėlis iš anksto T / T, likutis parodžius B / L kopiją 2. L / C, sąlyginio deponavimo, T / T ir „Western Union“ gali būti priimtinos, tačiau skirtingos šalys skiriasi mokėjimo sąlygomis.
Pakavimo ir siuntimo būdas	x uostas su kiaušinių dalikliu 2. Jūra, oru, ekspresu ir pristatymo agentu, priimtinu kaip jūsų reikalavimas.












[Similar Products Link](#)



Keramikos žvakidžių didmeninė prekyba



Tuščiaaviduris keramikos arbatinių žvakių laikiklis



Spalvotas votive žvakidė



Office & Sample Room

„Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd.“ buvo įkurta 1992 metais. Mes šioje pramonės srityje jau daugiau nei 20 metų, kaip profesionalus gamintojas, mes specializuojamės kurdami stiklo dirbinius, keraminius žvakių indelius, gamindami stiklo dirbinius, taip pat eksportuodami. Mūsų produktų linijos svyruoja nuo rankų darbo iki mašinų. Mes jau gaminome gausius produktus, tokius kaip **stiklo butelis**, **borosilikatinis stiklas**, **kulkos stiklas**, **vaza**, **dubuo**, **žvakidė**, **indai**, **peleninė**, **indai**, **stiklas ir kt.** visų kasdien naudojamų stiklo dirbinių, iš viso yra daugiau nei 4000 skirtingų stilių. Mes turime puikią dizaino komandą, skirtą naujoviškiems produktams kurti, ir griežtą QC sąrašą kokybės užtikrinimui. Palaikomi ir OEM / ODM serveriai.





Daugiau [keramikos žvakidė](#) arba bet kokie stiklo dirbiniai, apsilankykite mūsų svetainėje: <http://www.okcandle.com/>
Arba gali padėti sužinoti daugiau apie mus: [DUK](#)